РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ И КОНТИНУИРАНО ОЦЕНУВАЊЕ ПО

ПРОИЗВОДСТВЕН И ОПЕРАТИВЕН МЕНАЏМЕНТ

02.02.2021 год.
	 
	Предмет
	Досие бр. 
	I колоквиум
	II колоквиум
	(I+II)/2 просек или завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска 
	Проект
	Домашна задача
	Други активности
	Збир
	Конечна оценка

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	 

	1
	
	3/17
	80
	80
	80
	5
	4
	10
	
	
	
	99
	10(десет)

	2
	
	71/17
	80
	80
	80
	5
	4
	10
	
	
	
	99
	10(десет)

	3
	
	11/17
	80
	78
	79
	5
	4
	10
	
	
	
	98
	10(десет)

	4
	
	43/17
	74
	70
	72
	5
	3
	7
	
	
	
	87
	9(девет)

	5
	
	110/17
	71
	74
	73
	5
	4
	9
	
	
	
	91
	10(десет)

	6
	
	108/17
	64
	74
	69
	5
	3
	8
	
	
	
	85
	9(девет)

	7
	
	105/17
	80
	78
	79
	4
	4
	10
	
	
	
	97
	10(десет

	8
	
	68/17
	
	
	48
	4
	2
	8
	
	
	
	62
	7(седум)

	9
	
	61/17
	
	
	51
	4
	2
	8
	
	
	
	65
	7(седум)


            Прилеп,                                                                                                                                                         Предметен наставник,

      08,02,2021 год.                                                                                                                                            Проф. Д-р Љупче Маркушески 

